Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.05.2013
	№ 2707

	О внесении изменений в Перечень жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.04.2011 № 1569

С целью уточнения перечня жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в Перечень жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор, утверждённый постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.04.2011 № 1569 “Об утверждении Перечня жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор”, с последующими изменениями, внесёнными постановлениями администрации городского округа г. Бор от 04.07.2011 № 3138, от 25.07.2011 № 3676, от 06.09.2011 № 4655, от 13.10.2011    № 5546, от 22.11.2011 № 6350,  от 28.12.2011 № 7199, от 30.01.2012 № 444, от 02.04.2012 № 1688, от 07.09.2012 № 4850, от 13.11.2012 № 6368, от 12.12.2012 № 7040, от 31.01.2013 № 410:

1.1. Исключить строки №№ 68, 142, 149 из Перечня жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор.

1.2.  Внести в Перечень жилых помещений, отнесённых к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования городского округа город Бор, строки следующего содержания:

	№ п/п
	Местонахождение жилого помещения
	   Общая

  площадь

   жилого помещения,

      кв. м

	1
	2
	         3

	168
	город Бор, микрорайон Прибрежный, дом 6, квартира 22
	70,0

	169
	город Бор, микрорайон Прибрежный, дом 6, квартира 41
	70,6

	170
	город Бор, улица Щербакова, дом 5, квартира 27
	14,8

	171
	город Бор, посёлок Неклюдово, улица Вокзальная, дом 97, квартира 12
	17,6

2. Департаменту имущества администрации городского округа г. Бор (А.Н.Щенников) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа город Бор.

          3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете “Борская правда” и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                                А.В.Киселев
П.В.Шевяков
37165
2